
S 1           Minden – Haste – Hannover – Weetzen – Haste
S 2           Haste – Weetzen – Hannover – Nienburg

S-Bahn-Auswahl und Schienenersatzverkehr Haste   Bad Nenndorf   Wennigsen (Deister)
 von Sonntag, 20. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 21. Oktober, 1.15 Uhr
von Sonntag, 27. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 1.15 Uhr

Haste  Hannover Hbf
S-Bahn/Bus S 1 S 1 S 1
Zugnummer 34196 34000 34008 34002 34002 34004 34004 34160 34162

Verkehrstage
19./20.,
26./27.

10.

20. + 
27.10.

27.10. 20.10. 27.10. 20.10. 27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.

Bahnhof SEV-Haltestelle
Haste ab 23.37  1.05  2.08  2.08  3.08  3.08  5.34  6.34  
Bad Nenndorf ab 23.41  1.09  2.12  2.12  3.12  3.12  5.38  6.38  
Bantorf ab 23.45  1.16  2.16  2.16  3.16  3.16  5.45  6.45  
Winninghausen ab 23.47  1.18  2.18  2.18  3.18  3.18  5.47  6.47  
Barsinghausen ab 23.51  1.22  2.22  2.22  3.22  3.22  5.51  6.51  
Kirchdorf (Deister) ab 23.53  1.24  2.24  2.24  3.24  3.24  5.53  6.53  
Egestorf (Deister) ab 23.56  1.27  2.27  2.27  3.27  3.27  5.56  6.56  
Wennigsen (Deister) an 0.00  1.30  2.30  2.30  3.30  3.30  5.59  6.59  
Haste "Haste Bahnhof" ab 22.37 1.25 1.25 2.25 A 2.25 2.25 B 5.55
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof an 22.47 1.35 1.35 2.35 A 2.35 2.35 B 6.05
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof ab 23.05 0.35 1.35 1.35 2.35 A 2.35 2.35 B 5.05 6.05
Bantorf an der vorhandenen Bushaltestelle am Bahnhof (a.d. B65/An der Windmühle ) ab 23.12 0.42 1.42 1.42 2.42 A 2.42 2.42 B 5.12 6.12
Winninghausen "Winninghausen Bahnhof/Heerstraße" ab 23.18 0.48 1.48 1.48 2.48 A 2.48 2.48 B 5.18 6.18
Barsinghausen "Barsinghausen Bahnhof" am Busbahnhof ab 23.25 0.55 1.55 1.55 2.55 A 2.55 2.55 B 5.25 6.25
Kirchdorf (Deister) a.d. Bushaltestelle i.d.Stoppstraße/L391 ab 23.32 1.02 2.02 A 2.02 2.02 B 3.02 3.02 5.32 6.32
Egestorf (Deister) Egestorf Bahnhof", Zugang z. Gleis 1 ab 23.43 1.13 2.13 A 2.13 2.13 B 3.13 3.13 5.43 6.43
Wennigsen (Deister) "Wennigsen Bahnhof" an 23.53 1.23 2.23 A 2.23 2.23 B 3.23 3.23 5.53 6.53
Wennigsen (Deister) ab 0.00 1.31 2.31 A 2.31 2.31 B 3.31 3.31 6.00  7.00  
Lemmie ab 0.03 1.34 2.34 A 2.34 2.34 B 3.34 3.34 6.03  7.03  
Weetzen an 0.05 1.36 2.36 A 2.36 2.36 B 3.36 3.36 6.05  7.05  
Weetzen ab 0.06 1.37 2.37 A 2.37 2.37 B 3.37 3.37 6.06  7.06  
Ronnenberg ab 0.09 1.40 2.40 A 2.40 2.40 B 3.40 3.40 6.09  7.09  
Empelde ab 0.11 1.42 2.42 A 2.42 2.42 B 3.42 3.42 6.11  7.11  
Hannover-Bornum ab 0.13 1.44 2.44 A 2.44 2.44 B 3.44 3.44 6.13  7.13  
Hannover-Linden/Fischerhof ab 0.16 1.47 2.47 A 2.47 2.47 B 3.47 3.47 6.16  7.16  
Hannover Bismarckstr. ab 0.21 1.52 2.52 A 2.52 2.52 B 3.52 3.52 6.21  7.21  
Hannover Hbf an 0.25 1.55 2.55 A 2.55 2.55 B 3.55 3.55 6.25  7.25  

nach:
Zeit-

umstellung
Zeit-

umstellung
Zeit-

umstellung
Ausfall
Schienenersatzverkehr

Nachtsternverkehr

Seite 1 von 6



S 1           Minden – Haste – Hannover – Weetzen – Haste
S 2           Haste – Weetzen – Hannover – Nienburg

S-Bahn-Auswahl und Schienenersatzverkehr Haste   Bad Nenndorf   Wennigsen (Deister)
 von Sonntag, 20. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 21. Oktober, 1.15 Uhr
von Sonntag, 27. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 1.15 Uhr

Haste  Hannover Hbf
S-Bahn/Bus S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 2 S 2
Zugnummer 34164 34166 34168 34170 34172 34174 34176 34178 34180 34226 34182

Verkehrstage
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
Bahnhof SEV-Haltestelle
Haste ab 7.34  8.34  9.34  10.34  11.34  12.34  13.34  14.34  15.34  16.04  16.34  
Bad Nenndorf ab 7.38  8.38  9.38  10.38  11.38  12.38  13.38  14.38  15.38  16.08  16.38  
Bantorf ab 7.45  8.45  9.45  10.45  11.45  12.45  13.45  14.45  15.45  16.15  16.45  
Winninghausen ab 7.47  8.47  9.47  10.47  11.47  12.47  13.47  14.47  15.47  16.17  16.47  
Barsinghausen ab 7.51  8.51  9.51  10.51  11.51  12.51  13.51  14.51  15.51  16.21  16.51  
Kirchdorf (Deister) ab 7.53  8.53  9.53  10.53  11.53  12.53  13.53  14.53  15.53  16.23  16.53  
Egestorf (Deister) ab 7.56  8.56  9.56  10.56  11.56  12.56  13.56  14.56  15.56  16.26  16.56  
Wennigsen (Deister) an 7.59  8.59  9.59  10.59  11.59  12.59  13.59  14.59  15.59  16.29  16.59  
Haste "Haste Bahnhof" ab 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.07 15.37
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof an 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.17 15.47
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof ab 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05
Bantorf an der vorhandenen Bushaltestelle am Bahnhof (a.d. B65/An der Windmühle ) ab 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 15.42 16.12
Winninghausen "Winninghausen Bahnhof/Heerstraße" ab 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.48 16.18
Barsinghausen "Barsinghausen Bahnhof" am Busbahnhof ab 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 15.55 16.25
Kirchdorf (Deister) a.d. Bushaltestelle i.d.Stoppstraße/L391 ab 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.02 16.32
Egestorf (Deister) Egestorf Bahnhof", Zugang z. Gleis 1 ab 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.13 16.43
Wennigsen (Deister) "Wennigsen Bahnhof" an 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.23 16.53
Wennigsen (Deister) ab 8.00  9.00  10.00  11.00  12.00  13.00  14.00  15.00  16.00  16.30  17.00  
Lemmie ab 8.03  9.03  10.03  11.03  12.03  13.03  14.03  15.03  16.03  16.33  17.03  
Weetzen an 8.05  9.05  10.05  11.05  12.05  13.05  14.05  15.05  16.05  16.35  17.05  
Weetzen ab 8.06  9.06  10.06  11.06  12.06  13.06  14.06  15.06  16.06  16.36  17.06  
Ronnenberg ab 8.09  9.09  10.09  11.09  12.09  13.09  14.09  15.09  16.09  16.39  17.09  
Empelde ab 8.11  9.11  10.11  11.11  12.11  13.11  14.11  15.11  16.11  16.41  17.11  
Hannover-Bornum ab 8.13  9.13  10.13  11.13  12.13  13.13  14.13  15.13  16.13  16.43  17.13  
Hannover-Linden/Fischerhof ab 8.16  9.16  10.16  11.16  12.16  13.16  14.16  15.16  16.16  16.46  17.16  
Hannover Bismarckstr. ab 8.21  9.21  10.21  11.21  12.21  13.21  14.21  15.21  16.21  16.51  17.21  
Hannover Hbf an 8.25  9.25  10.25  11.25  12.25  13.25  14.25  15.25  16.25  16.55  17.25  

nach:
Nienburg 
(Weser)

Nienburg 
(Weser)

Ausfall
Schienenersatzverkehr

Seite 2 von 6



S 1           Minden – Haste – Hannover – Weetzen – Haste
S 2           Haste – Weetzen – Hannover – Nienburg

S-Bahn-Auswahl und Schienenersatzverkehr Haste   Bad Nenndorf   Wennigsen (Deister)
 von Sonntag, 20. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 21. Oktober, 1.15 Uhr
von Sonntag, 27. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 1.15 Uhr

Haste  Hannover Hbf
S-Bahn/Bus S 2 S 2 S 2 S 2 S 2 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 
Zugnummer 34228 34184 34230 34186 34232 34188 34190 34192 34194 34196

Verkehrstage
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
Bahnhof SEV-Haltestelle
Haste ab 17.04  17.34  18.04  18.34  19.04  19.34  20.34  21.34  22.37  23.37  
Bad Nenndorf ab 17.08  17.38  18.08  18.38  19.08  19.38  20.38  21.38  22.41  23.41  
Bantorf ab 17.15  17.45  18.15  18.45  19.15  19.45  20.45  21.45  22.45  23.45  
Winninghausen ab 17.17  17.47  18.17  18.47  19.17  19.47  20.47  21.47  22.47  23.47  
Barsinghausen ab 17.21  17.51  18.21  18.51  19.21  19.51  20.51  21.51  22.51  23.51  
Kirchdorf (Deister) ab 17.23  17.53  18.23  18.53  19.23  19.53  20.53  21.53  22.53  23.53  
Egestorf (Deister) ab 17.26  17.56  18.26  18.56  19.26  19.56  20.56  21.56  22.56  23.56  
Wennigsen (Deister) an 17.29  17.59  18.29  18.59  19.29  19.59  20.59  21.59  23.00  0.00  
Haste "Haste Bahnhof" ab 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof an 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 19.47 20.47 21.47 23.47
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof ab 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 20.05 21.05 22.05
Bantorf an der vorhandenen Bushaltestelle am Bahnhof (a.d. B65/An der Windmühle ) ab 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 20.12 21.12 22.12
Winninghausen "Winninghausen Bahnhof/Heerstraße" ab 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 20.18 21.18 22.18
Barsinghausen "Barsinghausen Bahnhof" am Busbahnhof ab 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 20.25 21.25 22.25
Kirchdorf (Deister) a.d. Bushaltestelle i.d.Stoppstraße/L391 ab 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Egestorf (Deister) Egestorf Bahnhof", Zugang z. Gleis 1 ab 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
Wennigsen (Deister) "Wennigsen Bahnhof" an 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Wennigsen (Deister) ab 17.30  18.00  18.30  19.00  19.30  20.00  21.00  22.00 23.00 0.00
Lemmie ab 17.33  18.03  18.33  19.03  19.33  20.03  21.03  22.03 23.03 0.03
Weetzen an 17.35  18.05  18.35  19.05  19.35  20.05  21.05  22.05 23.05 0.05
Weetzen ab 17.36  18.06  18.36  19.06  19.36  20.06  21.06  22.06 23.06 0.06
Ronnenberg ab 17.39  18.09  18.39  19.09  19.39  20.09  21.09  22.09 23.09 0.09
Empelde ab 17.41  18.11  18.41  19.11  19.41  20.11  21.11  22.11 23.11 0.11
Hannover-Bornum ab 17.43  18.13  18.43  19.13  19.43  20.13  21.13  22.13 23.13 0.13
Hannover-Linden/Fischerhof ab 17.46  18.16  18.46  19.16  19.46  20.16  21.16  22.16 23.16 0.16
Hannover Bismarckstr. ab 17.51  18.21  18.51  19.21  19.51  20.21  21.21  22.21 23.21 0.21
Hannover Hbf an 17.55  18.25  18.55  19.25  19.55  20.25  21.25  22.25 23.25 0.25

nach:
Nienburg 
(Weser)

Nienburg 
(Weser)

Ausfall
Schienenersatzverkehr

Seite 3 von 6



S 1           Minden – Haste – Hannover – Weetzen – Haste
S 2           Haste – Weetzen – Hannover – Nienburg

S-Bahn-Auswahl und Schienenersatzverkehr Haste   Bad Nenndorf   Wennigsen (Deister)
 von Sonntag, 20. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 21. Oktober, 1.15 Uhr
von Sonntag, 27. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 1.15 Uhr

Hannover Hbf  Haste
S-Bahn/Bus S 1  S 1 S 1 S 1 S 1
Zugnummer 34197 34001 34001 34009 34003 34003 34005 34007 34161 34163

Verkehrstage
20. + 

27.10.
20.10. 27.10. 27.10. 20.10. 27.10.

20. + 
27.10.

20. + 
27.10.

20. + 
27.10.

20. + 
27.10.

20. + 
27.10.

von:
Zeit-

umstellung
Zeit-

umstellung
Zeit-

umstellung
Hannover Hbf ab 0.33  1.04 1.04 2.04 A 2.04 2.04 B 3.04 4.04 6.33  7.33  
Hannover Bismarckstr. ab 0.36  1.07 1.07 2.07 A 2.07 2.07 B 3.07 4.07 6.36  7.36  
Hannover-Linden/Fischerhof ab 0.41  1.12 1.12 2.12 A 2.12 2.12 B 3.12 4.12 6.41  7.41  
Hannover-Bornum ab 0.44  1.15 1.15 2.15 A 2.15 2.15 B 3.15 4.15 6.44  7.44  
Empelde ab 0.46  1.17 1.17 2.17 A 2.17 2.17 B 3.17 4.17 6.46  7.46  
Ronnenberg ab 0.49  1.20 1.20 2.20 A 2.20 2.20 B 3.20 4.20 6.49  7.49  
Weetzen an 0.52  1.23 1.23 2.23 A 2.23 2.23 B 3.23 4.23 6.52  7.52  
Weetzen ab 0.53  1.23 1.23 2.23 A 2.23 2.23 B 3.23 4.23 6.53 7.53
Lemmie ab 0.55  1.26 1.26 2.26 A 2.26 2.26 B 3.26 4.26 6.55 7.55
Wennigsen (Deister) an 0.58 1.28 1.28 2.28 A 2.28 2.28 B 3.28 4.28 6.58 * 7.58 *

Wennigsen (Deister) "Wennigsen Bahnhof" ab 1.11 1.36 1.36 2.36 A 2.36 2.36 B 3.36 4.36 7.11 8.11
Egestorf (Deister) Egestorf Bahnhof", Zugang z. Gleis 1 ab 1.21 1.46 1.46 2.46 A 2.46 2.46 B 3.46 4.46 7.21 8.21
Kirchdorf (Deister) a.d. Bushaltestelle i.d.Stoppstraße/L391 ab 1.32 1.57 1.57 2.57 A 2.57 2.57 B 3.57 4.57 7.32 8.32
Barsinghausen "Barsinghausen Bahnhof" am Busbahnhof ab 1.39 2.04 2.04 A 2.04 B 3.04 3.04 4.04 5.04 7.39 8.39
Winninghausen "Winninghausen Bahnhof/Heerstraße" ab 1.46 2.11 2.11 A 2.11 B 3.11 3.11 4.11 5.11 7.46 8.46
Bantorf an der vorhandenen Bushaltestelle am Bahnhof (a.d. B65/An der Windmühle ) ab 1.52 2.17 2.17 A 2.17 B 3.17 3.17 4.17 5.17 7.52 8.52
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof an 1.59 2.24 2.24 A 2.24 B 3.24 3.24 4.24 5.24 7.59 8.59
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof ab 1.59 2.24 2.24 A 2.24 B 3.24 3.24 4.24 5.24 7.10 8.10 9.10
Haste "Haste Bahnhof" an 2.09 2.34 2.34 A 2.34 B 3.34 3.34 4.34 5.34 7.20 8.20 9.20
Wennigsen (Deister) ab 0.58  1.29  1.29  2.29  2.29  2.29  3.29  4.29  6.58  7.58  
Egestorf (Deister) ab 1.02  1.32  1.32  2.32  2.32  2.32  3.32  4.32  7.02  8.02  
Kirchdorf (Deister) ab 1.04  1.35  1.35  2.35  2.35  2.35  3.35  4.35  7.04  8.04  
Barsinghausen ab 1.07  1.38  1.38  2.38  2.38  2.38  3.38  4.38  7.07  8.07  
Winninghausen ab 1.11  1.41  1.41  2.41  2.41  2.41  3.41  4.41  7.11  8.11  
Bantorf ab 1.13  1.44  1.44  2.44  2.44  2.44  3.44  4.45  7.13  8.13  
Bad Nenndorf ab 1.17  1.48  1.48  2.48  2.48  2.48  3.48  4.49  7.17  8.17  
Haste an 1.23  1.53  1.53  2.53  2.53  2.53  3.53  4.54  7.23  8.23  
Ausfall
Schienenersatzverkehr

Nachtsternverkehr

* Ankunft des Zuges in Wennigsen vsl. 5 Minuten später (Einfahrt nach Gl. 1 erst nach Ausfahrt des Zuges in der Gegenrichtung)

Seite 4 von 6



S 1           Minden – Haste – Hannover – Weetzen – Haste
S 2           Haste – Weetzen – Hannover – Nienburg

S-Bahn-Auswahl und Schienenersatzverkehr Haste   Bad Nenndorf   Wennigsen (Deister)
 von Sonntag, 20. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 21. Oktober, 1.15 Uhr
von Sonntag, 27. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 1.15 Uhr

Hannover Hbf  Haste
S-Bahn/Bus S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 2 S 1 S 2 S 1 S 2
Zugnummer 34165 34167 34169 34171 34173 34175 34177 34221 34179 34223

Verkehrstage
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.

von:
Nienburg 
(Weser)

Nienburg 
(Weser)

Hannover Hbf ab 8.33  9.33  10.33  11.33  12.33  13.33  14.33  15.03  15.33  16.03  
Hannover Bismarckstr. ab 8.36  9.36  10.36  11.36  12.36  13.36  14.36  15.06  15.36  16.06  
Hannover-Linden/Fischerhof ab 8.41  9.41  10.41  11.41  12.41  13.41  14.41  15.11  15.41  16.11  
Hannover-Bornum ab 8.44  9.44  10.44  11.44  12.44  13.44  14.44  15.14  15.44  16.14  
Empelde ab 8.46  9.46  10.46  11.46  12.46  13.46  14.46  15.16  15.46  16.16  
Ronnenberg ab 8.49  9.49  10.49  11.49  12.49  13.49  14.49  15.19  15.49  16.19  
Weetzen an 8.52  9.52  10.52  11.52  12.52  13.52  14.52  15.22  15.52  16.22  
Weetzen ab 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.23  15.53  16.23  
Lemmie ab 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.25  15.55  16.25  
Wennigsen (Deister) an 8.58 * 9.58 * 10.58 * 11.58 * 12.58 * 13.58 * 14.58 * 15.28 * 15.58 * 16.28 *

Wennigsen (Deister) "Wennigsen Bahnhof" ab 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 15.41 16.11 16.41
Egestorf (Deister) Egestorf Bahnhof", Zugang z. Gleis 1 ab 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 15.51 16.21 16.51
Kirchdorf (Deister) a.d. Bushaltestelle i.d.Stoppstraße/L391 ab 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.02 16.32 17.02
Barsinghausen "Barsinghausen Bahnhof" am Busbahnhof ab 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09
Winninghausen "Winninghausen Bahnhof/Heerstraße" ab 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.16 16.46 17.16

Bantorf an der vorhandenen Bushaltestelle am Bahnhof (a.d. B65/An der Windmühle ) ab 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.22 16.52 17.22

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof an 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.29 16.59 17.29
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof ab 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40
Haste "Haste Bahnhof" an 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 16.50 17.20 17.50
Wennigsen (Deister) ab 8.58  9.58  10.58  11.58  12.58  13.58  14.58  15.28  15.58  16.28  
Egestorf (Deister) ab 9.02  10.02  11.02  12.02  13.02  14.02  15.02  15.32  16.02  16.32  
Kirchdorf (Deister) ab 9.04  10.04  11.04  12.04  13.04  14.04  15.04  15.34  16.04  16.34  
Barsinghausen ab 9.07  10.07  11.07  12.07  13.07  14.07  15.07  15.37  16.07  16.37  
Winninghausen ab 9.11  10.11  11.11  12.11  13.11  14.11  15.11  15.41  16.11  16.41  
Bantorf ab 9.13  10.13  11.13  12.13  13.13  14.13  15.13  15.43  16.13  16.43  
Bad Nenndorf ab 9.17  10.17  11.17  12.17  13.17  14.17  15.17  15.47  16.17  16.47  
Haste an 9.23  10.23  11.23  12.23  13.23  14.23  15.23  15.53  16.23  16.53  
Ausfall
Schienenersatzverkehr

* Ankunft des Zuges in Wennigsen vsl. 5 Minuten später (Einfahrt nach Gl. 1 erst nach Ausfahrt des Zuges in der Gegenrichtung)

Seite 5 von 6



S 1           Minden – Haste – Hannover – Weetzen – Haste
S 2           Haste – Weetzen – Hannover – Nienburg

S-Bahn-Auswahl und Schienenersatzverkehr Haste   Bad Nenndorf   Wennigsen (Deister)
 von Sonntag, 20. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 21. Oktober, 1.15 Uhr
von Sonntag, 27. Oktober, 0.30 Uhr bis Montag, 28. Oktober, 1.15 Uhr

Hannover Hbf  Haste
S-Bahn/Bus S 1 S 1 S 2 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1 S 1
Zugnummer 34197 34181 34225 34183 34227 34185 34187 34189 34191 34193 34195

Verkehrstage
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.
20. + 

27.10.

von:
Nienburg 
(Weser)

Nienburg 
(Weser)

Hannover Hbf ab 0.33  16.33  17.03  17.33  18.03  18.33  19.33  20.33  21.33  22.33  23.33  
Hannover Bismarckstr. ab 0.36  16.36  17.06  17.36  18.06  18.36  19.36  20.36  21.36  22.36  23.36  
Hannover-Linden/Fischerhof ab 0.41  16.41  17.11  17.41  18.11  18.41  19.41  20.41  21.41  22.41  23.41  
Hannover-Bornum ab 0.44  16.44  17.14  17.44  18.14  18.44  19.44  20.44  21.44  22.44  23.44  
Empelde ab 0.46  16.46  17.16  17.46  18.16  18.46  19.46  20.46  21.46  22.46  23.46  
Ronnenberg ab 0.49  16.49  17.19  17.49  18.19  18.49  19.49  20.49  21.49  22.49  23.49  
Weetzen an 0.52  16.52  17.22  17.52  18.22  18.52  19.52  20.52  21.52  22.52  23.52  
Weetzen ab 0.53  16.53  17.23  17.53  18.23  18.53  19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Lemmie ab 0.55  16.55  17.25  17.55  18.25  18.55  19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
Wennigsen (Deister) an 0.58 16.58 * 17.28 * 17.58 * 18.28 * 18.58 * 19.58 * 20.58 * 21.58 * 22.58 * 23.58 *

Wennigsen (Deister) "Wennigsen Bahnhof" ab 1.11 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11
Egestorf (Deister) Egestorf Bahnhof", Zugang z. Gleis 1 ab 1.21 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.21
Kirchdorf (Deister) a.d. Bushaltestelle i.d.Stoppstraße/L391 ab 1.32 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32
Barsinghausen "Barsinghausen Bahnhof" am Busbahnhof ab 1.39 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39
Winninghausen "Winninghausen Bahnhof/Heerstraße" ab 1.46 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46

Bantorf an der vorhandenen Bushaltestelle am Bahnhof (a.d. B65/An der Windmühle ) ab 1.52 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 0.52

Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof an 1.59 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 0.59
Bad Nenndorf Bad Nenndorf Bahnhof ab 1.59 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10 1.00
Haste "Haste Bahnhof" an 2.09 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20 1.10
Wennigsen (Deister) ab 0.58  16.58  17.28  17.58  18.28  18.58  19.58  20.58  21.58  22.58  23.58  
Egestorf (Deister) ab 1.02  17.02  17.32  18.02  18.32  19.02  20.02  21.02  22.02  23.02  0.02  
Kirchdorf (Deister) ab 1.04  17.04  17.34  18.04  18.34  19.04  20.04  21.04  22.04  23.04  0.04  
Barsinghausen ab 1.07  17.07  17.37  18.07  18.37  19.07  20.07  21.07  22.07  23.07  0.07  
Winninghausen ab 1.11  17.11  17.41  18.11  18.41  19.11  20.11  21.11  22.11  23.11  0.11  
Bantorf ab 1.13  17.13  17.43  18.13  18.43  19.13  20.13  21.13  22.13  23.13  0.13  
Bad Nenndorf ab 1.17  17.17  17.47  18.17  18.47  19.17  20.17  21.17  22.17  23.17  0.17  
Haste an 1.23  17.23  17.53  18.23  18.53  19.23  20.23  21.23  22.23  23.23  0.23  
Ausfall
Schienenersatzverkehr

* Ankunft des Zuges in Wennigsen vsl. 5 Minuten später (Einfahrt nach Gl. 1 erst nach Ausfahrt des Zuges in der Gegenrichtung)

Seite 6 von 6

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Telefon 0180 6 99 66 33 (Tag & Nacht) Kundendialog DB Regio 
Niedersachsen / Bremen

E-Mail
(20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

kundendial og.niedersachsen-bremen@deutschebahn.com
Interne www.bahn.det /bremen

www.bahn .de/niedersachsen
www.s-bah n-hannover.de


